
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

”СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА“с. СЕРГЕЕВКА 

 ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

 

ПРИКАЗ 

 От 30 января 2023 года с. Сергеевка № 22/1 

                                        О создании центра образования естественно-   
научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Сергеевка 

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», утвержденного распоряжением Правительства Приморского края от распоряжением 

Правительства Приморского края от 26.12.2020 года № 619-рп «О создании в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

на территории Приморского края, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста», на основании приказа Министерства 

образования Приморского края от 12.01.2023 года № 23а-30 «О реализации комплекса мер 

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Сергеевка 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Сергеевка (приложение 1). 

З. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Сергеевка Лысенко Елену 

Алексеевну, методиста МКОУ СОШ с. Сергеевка. 

4. Разместить данный приказ положение на официальном сайте МКОУ СОШ с. 

Сергеевка не позднее 02.02.2023 гола 

  5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                  Н.Г.Галайда  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  



Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  257B0EE4DC317F5A3EE065A1CE740A5C 

Владелец:  Галайда Нурия Галимулловна, Галайда, Нурия Галимулловна, 
prim.buh@mail.ru, 251800451516, 04780516669, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, 
с.Сергеевка, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 15.05.2023 10:57:00 UTC+10 
Действителен до: 07.08.2024 10:57:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  18.09.2023 18:29:31 UTC+10 
 

 

 


